様式第３号（第７条関連）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（文書番号）

（年月日）

ＳＡＴサービス利用変更届出書
　東京　航空局保安部運用課長　殿
　大阪

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　    　　　　氏名

                                     　　　   　法人にあっては、本社の所在地、

　　　　　　　　　　　　　　　　　    　　　 　 名称および代表者の氏名

　「インターネットによる飛行計画等の取扱サービス実施要領」（平成18年12月13日付け国空用第２５７号）に基づき、下記のとおり届け出ます。

１．ＳＡＴサービス利用承認番号

　　　　　　空運第　　　　号（令和　年　月　日付け）

２．変更日

３．変更事項

備考　①「東京・大阪」の不要な文字は削除すること。

　　　②変更事項は、変更前及び変更後の情報を関連付けて記載すること。